

Coniglietto di impasto brezel, già pronto (Art. 3010)

Coniglietto di impasto brezel, già pronto

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, lievito, olio di semi di girasole, sale da tavola, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, estratto di MALTO D'ORZO, GLUTINE DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato, soluzione per prezel (regolatore di acidità idrossido di sodio)
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE